ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	№

К\ке= поселок.
	[image: CH]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О выявлении правообладателей
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
В отношении жилого дома с кадастровым номером 21:21:160133:278 в качестве его правообладателя, владеющим данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Константинова Елена Михайловна, 27.07.1967 года рождения, зарегистрированная по адресу: п. Кугеси Чебоксарского района.
1. Право собственности Константиновой Елены Михайловны на жилой дом, указанный в пункте 1, подтверждается свидетельством о праве на наследство по завещанию oт 23.12.1997, выданное нотариусом Чебоксарского района Чувашской Республики Столяровой Л.М., зарегистрированное в реестре за №37-2396, зарегистрированное Муниципальным предприятием "Бюро технической инвентаризации" Чебоксарского района Чувашской Республики 23.01.1998г., записанное в реестровую книгу за №1403, инвентарное дело №801.
2. Здание, в котором расположен указанный в пункте 1 жилой дом, не прекратил существование.
3. Управлению экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Чувашской Республики            					                В.Б. Михайлов

image1.png